入      札      公      告

下記のとおり一般競争入札に付します。

平成２５年７月４日

支出負担行為担当官

復興庁会計担当参事官

                   大 野 秀 敏

記

１ 契約担当官等の官職及び氏名

支出負担行為担当官

復興庁会計担当参事官  大 野 秀 敏

２ 競争入札に付する事項

（１）件 名   被災地における先行事例調査業務

（２）仕 様 等  仕様書及び入札説明書による。

（３）契 約 期 間  契約締結日から平成２６年３月３１日まで

（４）入札方法等  一般競争入札（総合評価方式）による。

３ 競争入札に参加する者に必要な資格

（１）予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、

被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者につい

ては、この限りではない。

（２）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

（３）平成２５・２６・２７年度全省庁統一競争参加資格審査において「役務の提供

等」においてＡまたはＢ等級に格付けされた「関東・甲信越」または「東北」の競

争参加資格を有する者であること。

（４）復興庁における物品等の契約に係る指名停止等措置要領に基づく指名停止を受け

ている期間中でないこと。

（５）後記６記載の提案書を期限までに提出すること。また、提案書とあわせて暴力団

等に該当しない旨の誓約書を提出すること。

入札者は、支出負担行為担当官から当該書類に関し説明を求められた場合は、そ

れに応じなければならない。

４ 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

所 在 地  東京都港区赤坂１－９－１３三会堂ビル１階 復興庁予算会計班

電話番号  ０３－５５４５－７４１５

５ 入札説明会の日時及び場所

平成２５年７月１２日（金）１４時３０分 三会堂ビル１階記者会見室

６ 提案書及び入札書の提出期限及び提出場所

（１）提出書類  入札説明書による。

（２）提出期限  平成２５年７月２６日（金）１７時まで

（３）提出場所  東京都港区赤坂１－９－１３三会堂ビル１階 復興庁予算会計班

なお、郵便による提出は認めない。

７ 開札執行の日時及び場所

平成２５年８月１日（木）１４時３０分 三会堂ビル１階会議室【Ａ】

８ 入札保証金及び契約保証金  免除

９ 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札の条件に違反した入

札は無効とする。

10 落札者の決定方法

予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内

であり、入札説明書で指定する要求要件のうち必須とされた項目を全て満たしている

提案をした入札者の中から、入札説明書で定める総合評価の方法をもって落札者を決

定する。

11 契約書作成の要否

  契約締結にあたっては、契約書を作成するものとする。

12 その他

   詳細は、入札説明書による。